
UCHWAŁA NR XXVII/161/2017
RADY GMINY SIENNO

z dnia 20 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 roku 
poz. 446 z póź. zm.) i art. 210 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Plan sieci oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sienno 
a także przez inne organy na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. określa załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. Plan sieci oraz granice obwodów publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Sienno  na okres od 
1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. określa załącznik nr 2 do uchwały.

§ 3. Projekt planu sieci oraz obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Sienno a także przez inne organy od dnia 1 września 2019 r. określa załącznik nr 3 do uchwały.

§ 4. Zespół Szkół Ogólnokształcących i Policealnych Publiczne Gimnazjum im. ks. prof. dr hab. Włodzimierza 
Sedlaka z siedzibą w Siennie ul. Szkolna 6 włącza się do Publicznej Szkoły Podstawowej im. Teofila Banacha 
z siedzibą w Siennie ul. Szkolna 6:

1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Teofila Banacha w Siennie rozpocznie działalność z dniem 1 września 
2017 r.;

2) kształcenie w klasie I Publicznej Szkoły Podstawowej im. Teofila Banacha w Siennie rozpocznie się w roku 
szkolnym 2017/2018;

3) Publiczne Gimnazjum im. ks. prof. dr hab. Włodzimierza Sedlaka z siedzibą w Siennie zakończy działalność 
z dniem 31 sierpnia 2017 r.;

§ 5. Zespół Szkół z siedzibą w Jaworze Soleckim 68, w skład którego wchodzą: dotychczasowa sześcioletnia 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Dionizego Czachowskiego i Publiczne Gimnazjum, z dniem 1 września 2017 r. 
staje się ośmioletnią Publiczną Szkołą Podstawową im. Dionizego Czachowskiego z siedzibą w Jaworze Soleckim 
68.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Gminy Sienno:
R. Markiewicz

Id: 688D5D91-5CD5-4067-91BA-6B7453A14BF0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/161/2017
Rady Gminy Sienno

z dnia 20 marca 2017 r.

Plan sieci oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sienno 
a także przez inne organy na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.

§ 1. Sieć publicznych szkół podstawowych:

1) Zespół Szkół Ogólnokształcących i Policealnych Publiczna Szkoła Podstawowa im. Teofila Banacha z siedzibą 
w Siennie ul. Szkolna 6 prowadzona przez Gminę Sienno;

2) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Dionizego Czachowskiego z siedzibą w Jaworze Soleckim 68 prowadzona 
przez Gminę Sienno;

§ 2. Granice obwodu Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Policealnych Publiczna Szkoła Podstawowa im. 
Teofila Banacha w Siennie:

1) od zachodu - granica Gminy Rzeczniów;

2) od północy - granice wsi Janów i  Kadłubek i granica Gminy Rzeczniów;

3) od wschodu - granice Gminy Lipsko i Gminy Bałtów;

4) od południa - granice Gminy Bodzechów;

5) do obwodu szkoły należą miejscowości Gminy Sienno:  Adamów, Aleksandrów Duży, Dąbrówka, Dębowe 
Pole, Eugeniów, Hieronimów, Karolów, Kochanówka, Krzyżanówka, Leśniczówka, Nowa Wieś, Olechów 
Nowy, Olechów Stary, Osówka , Piasków, Praga Dolna, Praga Górna, Sienno,  Stara Wieś, Tarnówek, 
Trzemcha Dolna, Trzemcha Górna, Wodąca, Zapusta.

§ 3.  Granice obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej im. Dionizego Czachowskiego w Jaworze Soleckim:

1) od zachodu - granice Gminy Rzeczniów;

2) od północy - granice Gminy Ciepielów;

3) od wschodu- granice Gminy Lipsko;

4) od południa - granice wsi Sienno i Nowa Wieś;

5) do obwodu szkoły należą  miejscowości; Aleksandrów, Bronisławów, Gozdawa, Janów, Jaworska Wola, Jawor 
Solecki, Kadłubek, Ludwików, Wierzchowiska Drugie, Wierzchowiska Pierwsze, Wyględów;

Id: 688D5D91-5CD5-4067-91BA-6B7453A14BF0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/161/2017
Rady Gminy Sienno

z dnia 20 marca 2017 r.

Plan sieci oraz granice obwodów publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów  
prowadzonych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Sienno a także przez inne organy na 

okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.

§ 1. Sieć publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów :

1) klasy Publicznego Gimnazjum im. ks. prof. dr hab. Włodzimierza Sedlaka w Siennie ul. Szkolna 6 prowadzone 
w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Policealnych Publiczna Szkoła Podstawowa im. Teofila Banacha 
w Siennie ul. Szkolna 6;

2) klasy  Publicznego  Gimnazjum w Jaworze Soleckim 68 prowadzone w Publicznej Szkole Podstawowej  im. 
Dionizego Czachowskiego w Jaworze Soleckim 68;

§ 2. Granice obwodu klas Publicznego Gimnazjum w Siennie prowadzonych w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących i Policealnych Publiczna Szkoła Podstawowa im. Teofila Banacha w Siennie:

1) od zachodu - granica Gminy Rzeczniów;

2) od północy - granice wsi Janów i  Kadłubek i granica Gminy Rzeczniów;

3) od wschodu - granice Gminy Lipsko i Gminy Bałtów;

4) od południa - granice Gminy Bodzechów;

5) do obwodu szkoły należą miejscowości Gminy Sienno:  Adamów, Aleksandrów Duży, Dąbrówka, Dębowe 
Pole, Eugeniów, Hieronimów, Karolów, Kochanówka, Krzyżanówka, Leśniczówka, Nowa Wieś, Olechów 
Nowy, Olechów Stary, Osówka , Piasków, Praga Dolna, Praga Górna, Sienno,  Stara Wieś, Tarnówek, 
Trzemcha Dolna, Trzemcha Górna, Wodąca, Zapusta.

§ 3. Granice obwodu klas Publicznego Gimnazjum w Jaworze Soleckim prowadzonych w Publicznej Szkole 
Podstawowej im. Dionizego Czachowskiegow Jaworze Soleckim 68:

1) od zachodu - granice Gminy Rzeczniów;

2) od północy - granice Gminy Ciepielów;

3) od wschodu- granice Gminy Lipsko;

4) od południa - granice wsi Sienno i Nowa Wieś;

5) do obwodu szkoły należą  miejscowości; Aleksandrów, Bronisławów, Gozdawa, Janów, Jaworska Wola, Jawor 
Solecki, Kadłubek, Ludwików, Wierzchowiska Drugie, Wierzchowiska Pierwsze, Wyględów;

Id: 688D5D91-5CD5-4067-91BA-6B7453A14BF0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/161/2017
Rady Gminy Sienno

z dnia 20 marca 2017 r.

Projekt planu sieci oraz obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Sienno od dnia 1 września 2019 r.

§ 1. Sieć publicznych ośmioletnich szkół podstawowych:

1) Zespół Szkół Ogólnokształcących i Policealnych Publiczna Szkoła Podstawowa im. Teofila Banacha z siedzibą 
w Siennie ul. Szkolna 6 prowadzona przez Gminę Sienno;

2) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Dionizego Czachowskiego z siedzibą w Jaworze Soleckim 68 prowadzona 
przez Gminę Sienno;

§ 2.  Granice obwodu Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Policealnych Publiczna Szkoła Podstawowa im. 
Teofila Banacha w Siennie:

1) od zachodu - granica Gminy Rzeczniów;

2) od północy - granice wsi Janów i  Kadłubek i granica Gminy Rzeczniów;

3) od wschodu - granice Gminy Lipsko i Gminy Bałtów;

4) od południa - granice Gminy Bodzechów;

5) do obwodu szkoły należą miejscowości Gminy Sienno:  Adamów, Aleksandrów Duży, Dąbrówka, Dębowe 
Pole, Eugeniów, Hieronimów, Karolów, Kochanówka, Krzyżanówka, Leśniczówka, Nowa Wieś, Olechów 
Nowy, Olechów Stary, Osówka , Piasków, Praga Dolna, Praga Górna, Sienno,  Stara Wieś, Tarnówek, 
Trzemcha Dolna, Trzemcha Górna, Wodąca, Zapusta.

§ 3.  Granice obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej im. Dionizego Czachowskiego w Jaworze Soleckim:

1) od zachodu - granice Gminy Rzeczniów;

2) od północy - granice Gminy Ciepielów;

3) od wschodu- granice Gminy Lipsko;

4) od południa - granice wsi Sienno i Nowa Wieś;

5) do obwodu szkoły należą  miejscowości; Aleksandrów, Bronisławów, Gozdawa, Janów, Jaworska Wola, Jawor 
Solecki, Kadłubek, Ludwików, Wierzchowiska Drugie, Wierzchowiska Pierwsze, Wyględów;

Id: 688D5D91-5CD5-4067-91BA-6B7453A14BF0. Podpisany Strona 1


		2017-03-19T23:00:00+0000
	Polska
	Roman Markiewicz; Rada Gminy Sienno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




